
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Мбия dP/Yi
г.Мценск

О внесении изменений в постановление администрации Мценского 
района от 05.10.2016 № 279 «Об общих принципах организации ярмарочной

деятельности во Мценском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Орловской области 
от 05.03.2011 № 68 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Орловской области», а также в целях совершенствования 
правового регулирования ярмарочной деятельности на территории 
Мценского района администрация Мценского района постановляет:

1. Пункт 1 постановления администрации Мценского района от
05.10.2016 № 279 изложить в следующей редакции: «Определить
уполномоченным органом по организации и координации деятельности 
ярмарок отдел по экономике и торговле администрации Мценского района 
(Г. Д. Васильева) (далее - Уполномоченный орган)».

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского 
района (Т. Н. Матвеев) обнародовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела по экономике и торговле администрации Мценского района
Г. Д. Васильеву.

И. А. Грачев


